
2024年04月30日現在

(人）
現登録者数 168,536        

男 女
41.77% 58.23%

パソコン モバイル スマートフォン
50.43% 23.89% 25.68%

意思の内訳 人数 比率 人数 比率
1：脳死後に提供 407               0.24% 133,977        79.49%
2：心停止後に提供 256               0.15% 7,174            4.26%
1および２ 17,708          10.51%
３：提供しない 321               0.19% 8,693            5.16%
合計 18,692          11.09% 149,844        88.91%

■月別登録者数推移
新規登録者数 累積登録者数 現登録者数

2024年4月 573               201,309        168,536        
573               

■年度末登録者数推移
年別登録者数 累積登録者数 現登録者数

2006年度 4,968            4,968            4,929            
2007年度 14,095          19,063          18,049          
2008年度 21,426          40,489          37,365          
2009年度 23,987          64,476          58,144          
2010年度 40,803          105,279        95,068          
2011年度 18,564          123,843        107,634        
2012年度 12,509          136,352        117,386        
2013年度 8,278            144,630        123,362        
2014年度 7,093            151,723        128,943        
2015年度 5,713            157,436        133,221        
2016年度 4,698            162,134        136,696        
2017年度 5,353            167,487        141,076        
2018年度 5,498            172,985        145,496        
2019年度 5,597            178,582        150,066        
2020年度 5,239            183,821        154,319        
2021年度 6,313            190,134        159,722        
2022年度 4,795            194,929        163,292        
2023年度 5,807            200,736        168,023        

■臓器提供意思登録者　現登録者の内訳

男女比

パソコン・モバイル・
スマートフォン比

旧登録内容 新登録内容
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